平成 28 年 5 月 25 日

各位

会 社 名  株式会社テクノ・セブン

代表者名  代表取締役社長 齊藤 征志

（コード番号 6852 東証 JASDAQ）

問合せ先  取   締   役 東  由 久

電    話  03-3245-1431

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 5 月 25 日開催の取締役会において、平成 28 年 6 月 27 日開催予定

の第 70 期定時株主総会に、下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議しま

したので、お知らせいたします。

記

1. 定款変更の理由

「労働者派遣事業の適正な運営の確保及び派遣労働者の保護等に関する法律等の一部

を改正する法律（平成 27 年法律第 73 号）」が平成 27 年９月 30 日に施行され、特定

労働者派遣事業と一般労働者派遣事業の区別が廃止されましたので、第２条（目的）の

一部を変更するものです。

2. 定款変更の内容

変更の内容は以下とおりです。

（下線は変更部分を示します）

現行定款 変更案

（目的）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。
＜１．～11．省略＞
12．特定労働者派遣業務
＜13．～14．省略＞

（目的）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。
＜１．～11．省略＞
12．労働者派遣事業
＜13．～14．省略＞

3. 日程

定款変更のため株主総会開催日（予定） 平成 28 年 6 月 27 日（月）

定款変更の効力発生日（予定）  平成 28 年 6 月 27 日（月）

以 上